

Uztura bagātinātājs DuoLife Medical Formula

# ProSelect® NEW

DuoLife MEDICAL FORMULA PROSELECT® NEW ir uztura bagātinātājs, kura pamatā ir dabīgas sastāvdaļas un slepena antioksidantu formula, ko satur novatoriskas modificētas darbības kapsulas, kas uzlabo aktīvo savienojumu uzsūkšanos.



DuoLife MEDICAL FORMULA PROSELECT® NEW ir augu un sēņu ekstrakti ar plašu darbības spektru: tie stiprina ne tikai organisma imunitāti, bet arī uzlabo sirds darbību, asinsvadu un aknu darbību, kā arī jauneklīgu ādas izskatu. Daudzi antioksidanti polifenoli un imūnstimulējošie polisaharīdi palīdz uzturēt optimālu organisma stāvokli un palīdz aizsargāt gan pret akūtām infekcijām, gan hroniskām slimībām, piemēram, diabētu, hipertensiju un vēzi.

## KAD?

Cilvēka imunitāte ir gandrīz perfekta un spēj tikt galā ar draudiem. Lai pareizi darbotos, organismam jābūt veselam. Ar pārmērīgu fizisko un garīgo stresu, pārmērīgu darbu, stresu vai nepareizu uzturu ķermeņa stāvoklis pasliktinās, kā rezultātā tiek traucēta imūno sistēmu funkcija un bieži infekciju parādīšanās. Šajā gadījumā uztura bagātinātājs palīdz pareizai diētai, un organismam ātri atgriezties veselīgā stāvoklī. Imūnmehānismu traucējumi un oksidatīvais stress ir slimību un organisma novecošanās cēlonis; brīvo skābekļa radikāļu negatīvā ietekme izjauc ādas, asinsvadu, sirds funkcijas, negatīvi ietekmē cukura un holesterīna līmeni asinīs, veicina neironu deģenerāciju un neoplazmu parādīšanos<sup>1-3</sup>. Uzlabojot organisma antioksidantu procesus, ar uztura bagātinātāja palīdzību, var novērst hroniskas slimības un palēnināt novecošanās procesu.

## Kā?

Uztura bagātinātājs DuoLife MEDICAL FORMULA PROSELECT® NEW piegādā organismam vērtīgus antioksidantus, kas satur zaļu, dārzeņu un augļu ekstraktus, palīdzot uzturēt to vislabākajā stāvoklī. Turklāt preparātā esošie aktīvie savienojumi, piemēram, acetogenīni, indola alkaloidi, amigdalin un beta-glikāni, palīdz organismam cīņā pret infekcijām un iekaisumiem, kā arī palīdz stiprināt imūnsistēmu. Produkts uzlabo dabisko zarnu baktēriju floru.

### **Duolife MEDICAL FORMULA PROSELECT® NEW - lietošana:**

1-2 kapsulas dienā.

### **Sastāva tabula**

Sastāvdaļu saturs produkta ikdienas porcijā	1 kapsula	2 kapsulas
Kaķa naga ekstrakts ( <i>Uncaria tomentosa</i> )	35 mg	70 mg
Ekstrakts no Duriāna augļiem ( <i>Annona muricata</i> )	35 mg	70 mg
ProSelect® patentētā antioksidantu formula, kas iegūta no sausu augļu un dārzeņu ekstrakta maisījuma dažādās proporcijās	25 mg	50 mg

Ekstrakts no plakanpiepes (Ganoderma lucidum)	20 mg	40 mg
Reishi sēņu ekstrakts (Ganoderma lucidum)	20 mg	40 mg
Šitake sēņu ekstrakts (Lentinula edodes)	12 mg	24 mg
Šitake sēņu ekstrakts (Lentinula edodes)	12 mg	24 mg
Amigdalīns	120 mkg	240 mkg

\*IDD- ieteicamā dienas deva - vidējā ieteicamā dienas deva pieaugušajam (8400 kJ / 2000 kcal)

Sastāvdaļas: cigoriņu sakņu inulīns (FOS), ekstrakts no Uncaria tomentosa 10: 1, ekstrakts no graviola augļiem (Annona muricata) 10: 1, patentēta ProSelect® antioksidantu formula no sauso ekstraktu maisījuma no augļi, dārzeņi un garšaugi mainītās proporcijās (no vīnogu augļu (Vitis vinifera) sēklām un mizām, no parastajām melleņām (Vaccinium myrtillus), no brokoļu ziediem (Brassica oleracea var. cymosa), Brassica oleracea var. viridis lapas, Camellia sinensis lapas, sīpolu lapas (Allium cepa), ķiploku kāts (Allium sativum), greipfrūts (Citrus paradisi), sparģeļu kāts (Asparagus officinalis), saldaiss apelsīns augļi (Citrus sinensis), ananāsu augļi (Ananas comosus), savvaļas ķiršu augļi (Prunus avium), anzu aprikozes augļi (Prunus armeniaca), ābolu augļi (Malus domestica), papaijas augļi (Carica papaya), - zemeņu augļi (Fragaria ananassa), upeņu augļi (Ribes nigrum), burkānu saknes (Daucus carota), gurķu augļi (Cucumis sativus), olīvu augļi (Olea europaea), tomātu augļi (Solanum lycopersicum)), reishi sēnes ekstrakts (Ganoderma lucidum) 10: 1, šitake sēņu ekstrakts (Lentinula edodes) 10: 1, aprikožu sēklas ekstrakts (Prunus armeniaca), kas standartizēts 1% amigdalīna saturam. Kapsulas sastāvdaļas: hidroksipropilmetilceluloze (HPMC), želāna sveķi, hlorofilīns un hlorofils (krāsviela). Pretsalīpes aģents: silīcija dioksīds.

Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu dienas laikā. Produkts nedrīkst tikt izmantots kā sabalansēta uztura aizstājējs. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir nepieciešami pareizai organisma darbībai.

### **i** Blakus preparātā esošo augu ekstraktu nosaukumam ir **norādīta attiecība 10: 1 - tas ir tā saucamais DER rādītājs - ko tas nozīmē?**

Indikators DER (zāļu ekstrakta attiecība) nosaka augu izejvielu miligramu skaitu, kas izmantots, lai iegūtu vienu miligramu ekstrakta.

Ja kapsula satur 35 miligramus ekstrakcijas no uncaria pubescent (vai cita ekstrakta) DER 10: 1, tad tas nozīmē, ka kapsulas iegūšanai tika izmantoti 350 miligrami izejvielu. Kapsulām no Medical Formula NEW līnijas ir paaugstināts DER indekss, kura dēļ tāds pats (vai varbūt mazāks) ekstrakta daudzums var nodrošināt lielāku aktīvo vielu devu.

## Kā PROSELECT® darbojas ar slepenā antioksidantu formula, kas iegūta no augļu, dārzeņu un garšaugu sauso ekstraktu maisījuma?

Augu ekstrakti, kas ietverti formulā, ir antioksidantu avots, kas aizsargā šūnas no oksidatīvā stresa postošās ietekmes. Antioksidanti, kas nāk no augiem, ir tā sauktie eksogēnie antioksidanti, kas papildina organisma dabiskos iekšējos antioksidantu mehānismus. Antioksidants ir ārkārtīgi vērtīgs, jo tas palīdz novērst daudzas hroniskas slimības, piemēram, sirds un asinsvadu sistēmas slimības, neirodeģeneratīvas slimības vai jaunveidojumus. Antioksidanti palīdz uzturēt pareizu holesterīna un glikozes līmeni asinīs, uztur asinsvadus labā stāvoklī, ietekmē pareizu nervu šūnu darbību un palēnina novecošanās procesu. Antioksidanti ir arī dabiska ādas aizsardzība pret UV staru kaitīgo iedarbību, pasargājot to no saules apdegumiem un fotonovecošanas<sup>1-3</sup>.

## Šitake un Reishi sēņu ekstrakti, kas satur PROSELECT®, ir polisaharīdu (ieskaitot beta-glikānus) avots ar pierādītu labvēlīgu iedarbību.

- ▶ Reishi atrodamais beta-D-glikāns palīdz stimulēt organisma imūnreakciju, uzlabojot cīņu pret infekcijām un iekaisumu; sēne iedarbīga arī vēža profilaksei<sup>4</sup>. Nozīmīgu antioksidantu lomu spēlē izejvielās esošie triterpēni, kas veicina cukura diabēta, aterosklerozes un priekšlaicīgas organisma novecošanas novēršanu.<sup>5</sup>
- ▶ Šitake sēņu polisaharīdu frakcijā ir daudz lentināna, beta-D-glikāna, kas veicina pareizu organisma stabilitātes saglabāšanu un ķorganisma aizsardzību pret infekcijām un vēzi. Šitake palīdz arī aizsargāt aknas, uzlabo organisma attīršanās procesus. un antioksidantu procesi, palīdzot saglabāt jauneklīgu izskatu un pareizu ķermeņa svaru. Palīdz uzturēt normālu asinsspiedienu un holesterīna un triglicerīdu līmeni plazmā. Vitamīni un minerālvielas, kas atrodas izejvielās, uzlabo organisma vispārējo stāvokli<sup>6,7</sup>.

Ekstrakti: no kaķa naga, no duriāna un aprikožu kauliņu augļiem, saskaņā ar sinerģijas principu, ir labvēlīga ietekme uz pārējām preparātu sastāvdaļām .

- ▶ Galvenie Duriāna aktīvie savienojumi ir acetogēni ar antioksidantu īpašībām, kas neitralizē brīvos radikāļus, kā arī uzlabo organisma stabilitāti un tā cīņu pret infekcijām un iekaisumu<sup>8,9</sup>.
- ▶ Uncaria pubescent, ko sauc arī par kaķa nagu, satur daudz indola alkaloidu, polifenoli, saponīni un tanīni, kas ir atbildīgi par auga labvēlīgajām īpašībām. Pateicoties tam, tas palīdz aizsargāt organismu no vīrusu infekcijām, palīdz mazināt iekaisumu, novērst jaunveidojumus un aizsargā šūnas no oksidatīvā stresa sekām.<sup>10,11</sup>
- ▶ Standartizētais aprikožu sēkļu ekstrakts satur vērtīgo amigdalīnu. Amigdalīns ir rūgts glikozīds, kas palīdz novērst jaunveidojumus; palīdz arī mazināt iekaisuma apstākļus<sup>12</sup>.

## Kas raksturo DuoLife MEDICAL FORMULA PROSELECT® NEW?

**Organiskās celulozes atvasinājumu (HPMC) kapsulas**, kas satur arī hlorofila atvasinājumus, bez konservantiem, lipekļa vai želatīna, ir piemērotas vegāniem un veģetāriešiem (arī sertificētas pēc Kosher un Halal), modificētas izdalīšanās, ar klīniskiem pētījumiem \* - ļauj labāk absorbēt iekšpusē esošos aktīvos savienojumus kapsulā, kas atspoguļojas aktīvo vielu palielinātajā koncentrācijā organismā.

- ▶ **Iepakojums nesatur bisfenolu A (BPA)**, savienojumu ar nelabvēlīgu ietekmi uz veselību<sup>13</sup>.
- ▶ **100% dabīgas sastāvdaļas, ar papildu prebiotikas saturu** - inulīns no parastās cigoriņu saknes; inulīns stimulē dabiskās zarnu mikrofloras augšanu, atbalstot barības vada darbību<sup>14</sup>; ir zems glikēmiskais indekss.
- ▶ **Recepte, ņemot vērā komponentu sinerģismu un antagonismu.**
- ▶ **Pilnīgas sastāvdaļas** - ar fiziskām īpašībām, kas uzlabo to biopieejamību.
- ▶ **Produkts nesatur konservantus, mākslīgos pildvielas un ĢMO** - izejvielas, izmanto, lai izstrādātu šo uztura bagātinātāju, NENĀK no ģenētiski modificētiem augiem / sēnēm.
- ▶ Produkts NESATUR glutēnu - piemērots cilvēkiem ar glutēna nepanesamību.
- ▶ Koncentrēta formula - pateicoties tam, ir ērti uzņemt bioloģiski aktīvu piedevu- 1-2 reizes dienā.

 DuoLife Medical Formula ProSelect® bibliogrāfija ir atrodama atsevišķā atdalītāja kartē.

\*Pētījums, ko 2013. gadā veica Bio-Images Research Laboratory Glāzgovā, Skotijā